ferace giymeleri ve ferace giyiniş tarzında yenilik yapmaları

yasaklanmıştır5. Ayrıca kalabalık ortamlarda ince peçe örtmeleri ve yüz

5 18. Yüzyılda Sadrazam Nevşehirli Damat İbrahim Paşa döneminde İstanbul

kadısı tarafından çıkarılan feracenin yasaklandığına dair ferman Hicri 1138

(1725) “…..Bazı yaramaz avretler, halkı baştan çıkarmak kasdile sokaklarda

süslü püslü gezmeğe, libaslarında türlü bi’datler göstermeğe, kefere

avretlerini taklid ederek serpuşlarında acayip şekiller yapmağa başlamışlar;

ismet adabını tamamen kaldıracak mertebede kıyafetler uydurmaları evvelce